
 
  

Uchwała Nr 48/947/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 października 2018 r. 

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, 
dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Ochrona 
zasobów przyrodniczych wybranych alei województwa warmińsko-mazurskiego 
poprzez poprawę stanu istniejących siedlisk i wykonanie nasadzeń w ramach działań 
Zielona Droga” w ramach Osi Priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne 
wykorzystanie zasobów, Działanie 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 
 
      Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 52 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 11/192/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 27 lutego 
2018 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Ochrona zasobów przyrodniczych wybranych alei 
województwa warmińsko-mazurskiego poprzez poprawę stanu istniejących siedlisk  
i wykonanie nasadzeń w ramach działań Zielona Droga” w ramach Osi Priorytetowej 5 
Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.3 Ochrona 
różnorodności biologicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 zmienionej Uchwałą Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego nr 27/584/18/V z 19 czerwca 2018 r., § 1 ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„6. Okres realizacji Projektu ustala się na: 

1) rozpoczęcie realizacji: 18.04.2017 r.; 
2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 30.08.2018 r.; 
3) zakończenie finansowe realizacji: 30.06.2020 r.”  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

  
Gustaw Marek Brzezin 


